



# Jérémie SAILLARD

## CHOCOLATIER

### FORMATIONS

*Octobre 2006 – Mai 2007*

Formation à la création d'entreprise – 3ES, Le Havre

*Septembre 2005*

Formation en chocolaterie – Ecole CACAO BARRY, Paris

*Septembre 2004*

Formation en chocolaterie – Ecole gastronomique BELLOUET CONSEIL, Paris

*1996 – 1999*

Pré-apprentissage en pâtisserie (CAP Pâtisserie) – CFA, Le Havre

Formation Sauveteurs Secouristes du travail

### EXPERIENCES

*Janvier 2017 – Février 2018*

Responsable dépôt Logistique – TTD, Le Havre

*Octobre 2015 – Décembre 2016*

Responsable Exploitation Logistique dispatcheur – TTD, Le Havre

*Décembre 2008 – Octobre 2015*

Chauffeur déménageur – TTD, Le Havre

*2007*

Manutentionnaire – TTD, Le Havre

*2006*

Livreur – ETS Lucas, Le Havre

*Octobre 1999 – Juillet 2006*

Chef chocolatier – Parrain Généreux, Le Havre

*1996 - 1999*

Apprentissage – Pâtisserie Duval, Le Havre

### DIVERS



### A PROPOS DE MOI



148, rue Hubert Latham  
76620 Le Havre



06.98.68.16.97



g-rem76@hotmail.fr

Titulaire de formations diverses, je me suis épanoui tout au long de ma vie professionnelle en exerçant des métiers variés dans plusieurs domaines. Je suis actuellement à la recherche d'un poste de chocolatier

37 ans



Permis B / C / EC  
Permis cariste 1,3,4,5

### COMPETENCES PROFESSIONNELLES

Anglais	<div style="width: 25%;"></div>
Pack office	<div style="width: 35%;"></div>
Outils internet	<div style="width: 45%;"></div>
Monte meuble	<div style="width: 55%;"></div>
Emballage maritime	<div style="width: 65%;"></div>

### PERSONNALITE

Autonome	<div style="width: 100%;"></div>
Polyvalent	<div style="width: 85%;"></div>
Créatif	<div style="width: 90%;"></div>
Audacieux	<div style="width: 85%;"></div>
Sociable	<div style="width: 75%;"></div>
Assidu	<div style="width: 95%;"></div>